
１　歳　入 （単位：千円）

補正額

11 国庫支出金 18,404 18,404

19 繰入金 10,935 10,935

29,339

40,231,017

40,260,356

２　歳　出 （単位：千円）

補正額 事業名

2 総務費 4,800 教育関係返還金
過年度の防音事業関連維持事業補助金の精算
に伴う教育関係返還金の計上

4,800

3 民生費 24,539 生活保護援護事業費
高額な医療行為を必要とする被保護者が発生
したことに伴う生活保護費の増額

24,539

29,339

40,231,017

40,260,356

一般会計補正予算（第９号）

補　正　内　容

款 補　正　内　容

補　正　額

補正前の額

補正後の額

生活保護費負担金

財政調整基金とりくずし

補正前の額

補正後の額

補　正　額

款

  1


